Сельская Дума
м униципального образования

сельское поселение «Д еревня Верховье»
Ж уковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
д. Верховье

«28» июля 2022 год №  23

ОБ У ТВЕРЖ ДЕН И И
"П РА В И Л  Б Л А ГО У С ТРО Й С ТВ А  Т Е РРИ Т О РИ И

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  О БРА ЗО ВА Н И Я
С Е Л Ь С К О Г О  П О С ЕЛ ЕН И Я  «Д ЕРЕВН Я  ВЕ РХ О ВЬЕ»

В Н О ВО Й  РЕДА КЦ И И

В связи с Протестом Прокуратуры Жуковского район был рассмотрен Проект
"Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Деревня
Верховье»" в новой редакции, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь
статьей 5 Закона Калужской области от 22.06.2018 № 362-03 «О благоустройстве территорий
муниципальных образований Калужской области», Уставом муниципального образования сельское
поселение д. Верховье, Сельская Дума Сельского Поселения «Деревня Верховье» РЕШИЛА:

1. Утвердить "Правила благоустройства территории муниципального образования сельского поселения
«Деревня Верховье»" в новой редакции (Приложение).

2. Признать утратившими силу:
1) Решение Сельской Думы от 22.01.2015 № 1 «Об утверждении Правил благоустройства территории МО
сельское поселение «Деревня Верховье».
2) Решение Сельской Думы от 13.06.2017 №19 «О внесении изменений в Решение Сельской Думы "Об
утверждении "Правил благоустройства территории МО сельское поселение «Деревня Верховье»
3) Решение Сельской Думы от 23.11.2018 №34 «О внесении изменений в Решение Сельской Думы "Об
утверждении "Правил благоустройства территории МО сельское поселение «Деревня Верховье»
4) Решение Сельской Думы от 29.12.2018 №39 «О внесении изменений в Решение Сельской Думы "Об
утверждении "Правил благоустройства территории МО сельское поселение «Деревня Верховье»
5) Решение Сельской Думы от 05.03.2019 №15 «О внесении изменений в Решение Сельской Думы "Об
утверждении "Правил благоустройства территории МО сельское поселение «Деревня Верховье»
6) Решение Сельской Думы от №8 от 17.04.2020 «О внесении изменений в Решение Сельской Думы "Об
утверждении "Правил благоустройства территории МО сельское поселение «Деревня Верховье»
7) Решение Сельской Думы от №10 от 13.05.2021 «О внесении изменений в Решение Сельской Думы
"Об утверждении "Правил благоустройства территории МО сельское поселение «Деревня Верховье»

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете
«Жуковский вестник» и на официальном сайте администра!.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения в о з л и с т р а ц и и  МО СП
«Деревня Верховье».

Глава М униципального образования
Сельского поселения «Д еревня Верховье» /  r \  О .И. Ротастикова